[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 120
От  10 июня  2013 г.
«О  стоимости поставки твердого топлива, гражданам Виллозского сельского поселения, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения»
            В соответствии с Федеральным законом со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Ленинградской области № 98 от 06.04.2006 года « О порядке предоставления мер социальной поддержки  отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов  на приобретение и доставку топлива и баллонного газа»,  Приказом Комитета по тарифам и ценовой политике   Правительства Ленинградской области от 12 11.2012 года № 140-п « Об  установлении розничных цен  на твердое топливо, реализуемое гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, на территории Ленинградской области на 2013 год» и договором  № 14/01 от 19.01.2011 года «На поставку твердого топлива гражданам  Виллозского сельского поселения, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения»  заключенного с ЗАО «Тихвин», приложением  к нему от 01.07. 2013 года № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить  стоимость поставки твердого топлива гражданам Виллоского сельского поселения, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления   с 01.07.2013года в следующих размерах:

· Уголь каменный – 3900 руб. за 1 тонну.

· Дрова –швырок – 600 руб. за 1 м. куб.

      2. Разницу  от установленной розничной цены  на твердое топливо, реализуемое гражданам Виллозского сельского поселения, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления,   возмещать из местного бюджета МО Виллозское сельское поселение  в соответствии с договором, заключенным с  ЗАО «Тихвин».
 3 Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте  Виллозского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю  на Барыщеву Л.В.

Исполняющий обязанности
Главы местной администрации                                               Рогачев С.В.